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Najbliższy weekend zapowiada się wyjątkowo smacznie. Festiwal Smaków Food Trucków w ramach
Majówki z Borowiakiem zagości na boisku bocznym przy Stadionie Miejskim. Jakie dania będą
serwowane?

21 i 22 maja po raz pierwszy w Czersku zagoszczą restauracje na kółkach i zabiorą mieszkańców
miasta w kulinarną podróż dookoła świata. Dania rodem z Tajlandii, Meksyku, Gruzji i Hiszpanii będą
rozpieszczać podniebienia fanów street foodu. Oprócz doznań smakowych zaplanowano atrakcje
dodatkowe!
W wydarzeniu wezmą udział food trucki z różnorodną kuchnią. Miłośnicy smaków azjatyckich będą
mogli spróbować wyraziście doprawionych makaronów z woka, bułeczek bao i pierożków jaozi. Fanów
ostrości zadowolą meksykańskie quesadille, tacosy i burritos. Z kolei amatorzy niecodziennych dań
będą mogli spróbować gruzińskich chinkali i chaczapuri lub holenderskich kapsalonów. Nie braknie też
streetfoodowych klasyków, takich jak burgery, zapiekane buły i belgijskie frytki.



Na deser polecane są hiszpańskie churrosy – podłużne pączki w kształcie paluchów ze słodkimi
dodatkami: nutellą, cukrem pudrem i cynamonem. Każdy znajdzie coś dla siebie. Żeby móc
spróbować jak najwięcej różności, zalecane jest przyjście ze znajomymi lub rodziną.

Poniżej prezentowana jest pełna lista food trucków:
WokGang – makarony z woka
Wheel Meal – kuchnia tex-mex
Gruzin – specjały kuchni gruzińskiej
Belgijki – frytki duże, grube i chrupiące
Surf Burger – burgery
Wyciskamy – orzeźwiająca lemoniada z cytrusów
Corn Dogi z drogi – parówki w cieście kukurydzianym
Świnki Trzy – kanapki z szarpaną wieprzowiną
Jack Burger – burgery
ParaBuch – bułeczki bao i pierożki jaozi
Churros Amigos – hiszpańskie pączki churros
KulePule – bagietki z pulpecikami
Burger Shop – burgery
Coffee Drinktruck – napoje na ciepło i zimno
Food Cab – zapiekane buły
Kapsalon Pomorze – holenderskie kapsalony
Najmłodsi uczestnicy będą mogli wyszaleć się na dmuchanych atrakcjach. Duzi i mali mogą odkryć
zagadki ukryte w grze terenowej, a dorośli spróbować swoich sił w zawodach jedzenia na czas. W
trakcie oczekiwania na jedzonko odpocząć będzie można w strefie chilloutu.
Co?  I Festiwal Smaków Food Trucków w Czersku w ramach Majówki z Borowiakiem
Kiedy? 21 i 22 maja 2022
O której? Sobota 11:00-21:00, niedziela 11:00-20:00
Gdzie? Boisko boczne na Stadionie Miejskim
Wstęp? WOLNY!
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